1

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

__25.02.2021___ с. Муслюмово   72__

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 21.08.2017 г.

№ 518 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по согласованию проекта размещения средства

наружной информации (паспорт)»

 Во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансов
Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по Республике
Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан по
итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета Республики
Татарстан за 2020год и задачам финансовых, казначейских и налоговых органов
республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
постановлением Исполнительного комитета Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан от 30.09.2010 г. № 1140 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Муслюмовского муниципального
района, Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в приложение постановления Исполнительного комитета

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 21.08.2017 г.

№ 518 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по согласованию проекта размещения средства наружной

информации (паспорт)» следующие изменения:

1.1. пункт 1.4 дополнить абзацем: «Протокол совместной коллегии

Министерства финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной

налоговой службы по Республике Татарстан, Управления Федерального

казначейства Республике Татарстан по итогам ожидаемого исполнения

консолидированного бюджета Республики Татарстан за 2020год и задачам

финансовых, казначейских и налоговых органов республики на 2021 год от

04.01.2021 № ПР-3»;

2

1.2. пункт 2.6 добавить подпунктом: «7. Справка (-и) об отсутствии

задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации»;

1.3. пункт 2.9 дополнить подпунктом: «11. Отсутствие справки (-ок) об

отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по инфраструктурному развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                    Р.Т.Демидов

http://pravo.tatarstan.ru/